
T e r ç a - f e i r a ,  0 9  d e  n o v e m b r o  d e  2 0 2 1 Edição 1077A n o  X V I I

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 048/2021. Processo 13.604/2021. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATE-
RIAL ESPORTIVO DE CICLISMO PARA 80 ALUNOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TURISMO E ESPORTES DE MAIRIPORÃ/SP COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPREEN-
DEDOR INDIVIDUAL, MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. A Prefeitura Municipal de Mairiporã, 
cientifica aos interessados que diante do não comparecimento de interessados na participação do referido certame, 
o mesmo foi declarado DESERTO, ficando designada a reabertura da para as 09:00 horas do dia 24 de Novembro 
de 2021, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Mairiporã/SP, situada no térreo do Paço Municipal, na Ala-
meda Tibiriçá, nº 374, Vila Nova, CEP 07.600-084, Mairiporã/SP. O edital na integra poderá ser obtido a partir do dia 
10/10/2021 junto à Coordenadoria de Compras, Licitações e Contratos, ou pelo site www.mairipora.sp.gov.br. Maio-
res informações através do telefone (11) 4419-8019 ou pelo e-mail licitacao@mairipora.sp.gov.br. Rafael Barbieri 
Pimentel da Silva – Autoridade Competente

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 055/2021. Processo 6.911/2021. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, DESTINADOS À ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAIRIPORÃ/SP. A sessão será aberta às 09:00 horas do dia 22 de No-
vembro de 2021, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Mairiporã/SP, situada no Paço Municipal, na Ala-
meda Tibiriçá, nº 374, Vila Nova, CEP 07.600-084, Mairiporã/SP. O edital na integra poderá ser obtido a partir do dia 
10/11/2021 junto à Coordenadoria de Compras, Licitações e Contratos, ou pelo site www.mairipora.sp.gov.br. Maio-
res informações através do telefone (11) 4419-8019 ou pelo e-mail licitacao@mairipora.sp.gov.br. Rafael Barbieri 
Pimentel da Silva – Autoridade Competente.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 056/2021. Processo 8.314/2021. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL E PRODUTOS DE LIMPEZA EM GERAL. A 
sessão será aberta às 14:00 horas do dia 22 de Novembro de 2021, na sala de licitações da Prefeitura Municipal 
de Mairiporã/SP, situada no Paço Municipal, na Alameda Tibiriçá, nº 374, Vila Nova, CEP 07.600-084, Mairiporã/
SP. O edital na integra poderá ser obtido a partir do dia 10/11/2021 junto à Coordenadoria de Compras, Licitações e 
Contratos, ou pelo site www.mairipora.sp.gov.br. Maiores informações através do telefone (11) 4419-8019 ou pelo 
e-mail licitacao@mairipora.sp.gov.br. Rafael Barbieri Pimentel da Silva – Autoridade Competente.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 057/2021. Processo 7.793/2021. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, 
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PROCURADORIA E SUBPREFEITURA DE MAIRIPORÃ/SP. A sessão será aberta às 
09:00 horas do dia 23 de Novembro de 2021, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Mairiporã/SP, situada 
no Paço Municipal, na Alameda Tibiriçá, nº 374, Vila Nova, CEP 07.600-084, Mairiporã/SP. O edital na integra poderá 
ser obtido a partir do dia 11/11/2021 junto à Coordenadoria de Compras, Licitações e Contratos, ou pelo site www.
mairipora.sp.gov.br. Maiores informações através do telefone (11) 4419-8019 ou pelo e-mail licitacao@mairipora.
sp.gov.br. Rafael Barbieri Pimentel da Silva – Autoridade Competente.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 058/2021. Processo 18.838/2021. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: AQUISIÇÃO DE FRAL-
DAS DESCARTÁVEIS DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. A sessão será aberta às 
13:30 horas do dia 23 de Novembro de 2021, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Mairiporã/SP, situada 
no Paço Municipal, na Alameda Tibiriçá, nº 374, Vila Nova, CEP 07.600-084, Mairiporã/SP. O edital na integra poderá 
ser obtido a partir do dia 11/11/2021 junto à Coordenadoria de Compras, Licitações e Contratos, ou pelo site www.
mairipora.sp.gov.br. Maiores informações através do telefone (11) 4419-8019 ou pelo e-mail licitacao@mairipora.
sp.gov.br. Rafael Barbieri Pimentel da Silva – Autoridade Competente.

E
X
P
E
D
I
E
N
T
E

A Imprensa Oficial de Mairiporã (Lei nº 2616/06) é uma publicação da Prefeitura Municipal 
de Mairiporã, produzida pela Coordenadoria de Comunicação. Edição semanal podendo 
haver edições extras. Acesse em http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/ Matrícula nº 
16. Diagramação e editoração: Renan Pesciotta. Jornalista responsável: Ana Cristina 
Piason - MTB: 21.515 /SP. Portaria Nº 18.811/2021

E-mail: imprensa@mairipora.sp.gov.br                                 Telefone: (11) 4419.8095 ou 8096

D4Sign 12e3e9fe-16fb-420c-93e2-234d21ef08e8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

http://www.mairipora.sp.gov.br
mailto:licitacao%40mairipora.sp.gov.br?subject=
http://www.mairipora.sp.gov.br
mailto:licitacao%40mairipora.sp.gov.br?subject=
http://www.mairipora.sp.gov.br
mailto:licitacao%40mairipora.sp.gov.br?subject=
http://www.mairipora.sp.gov.br
http://www.mairipora.sp.gov.br
mailto:licitacao%40mairipora.sp.gov.br?subject=
mailto:licitacao%40mairipora.sp.gov.br?subject=
http://www.mairipora.sp.gov.br
http://www.mairipora.sp.gov.br
mailto:licitacao%40mairipora.sp.gov.br?subject=
mailto:licitacao%40mairipora.sp.gov.br?subject=
http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/
mailto:imprensa%40mairipora.sp.gov.br?subject=


D4Sign 12e3e9fe-16fb-420c-93e2-234d21ef08e8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 09 de novembro de 2021,

19:29:58

ImprensaOficial EDIÇÃO 1077 pdf
Código do documento 12e3e9fe-16fb-420c-93e2-234d21ef08e8

Assinaturas
Ana Cristina Piason
contato-web@mairipora.sp.gov.br
Assinou

Eventos do documento

09 Nov 2021, 19:29:09
Documento 12e3e9fe-16fb-420c-93e2-234d21ef08e8 criado por ANA CRISTINA PIASON (f84a4245-117e-4a39-
a024-2b14265ae3a2). Email:contato-web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-11-09T19:29:09-03:00

09 Nov 2021, 19:29:29
Assinaturas iniciadas por ANA CRISTINA PIASON (f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2). Email: contato-
web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-11-09T19:29:29-03:00

09 Nov 2021, 19:29:42
ANA CRISTINA PIASON Assinou (f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2) - Email: contato-
web@mairipora.sp.gov.br - IP: 189.69.172.108 (189-69-172-108.dial-up.telesp.net.br porta: 36906) -
Geolocalização: -23.5199157 -46.4874737 - Documento de identificação informado: 083.998.258-59 - DATE_ATOM:
2021-11-09T19:29:42-03:00

Hash do documento original
(SHA256):218576e9b6f4f89b5b525c2a90616262b6d216191c4e47fc046b78b519d61a53
(SHA512):96796bb6105818b8949204c26d10a7c18c41bb43aa4796e8030524bcb947afd1fc173c756f4765bf35cbfb585c4756e2b1db17e701f323b4e5bcfb491973ccbf

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-23.5199157 -46.4874737

		2021-11-09T19:30:09-0300




